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Készült Békés Város Önkormányzata Képviselő4estületének Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottsága 2024. augusztus 9-én megtartott soron kívüli nyilvános üléséró7.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal Kisterme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Az ülés kezdésének időpontja: 8.00 h

Csibor Géza bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította, hogy
a bizottság határozatképes, mivel a ‘7 főből 4 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Kérte, hogy döntsenek arról, hogy zárt ülésen tárgyalják-e a „Csarnok építése Békésen
közbeszerzési eljárást lezáró döntés módosítása” napirendi pontot. Javasolja a zárt ülés tartását.
Aki támogatja, igennel szavazzon. Szavazzunk.

- A bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
112/2024. (VIII. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a

„Csarnok építése Békésen közbeszerzési eljárást lezáró döntés módosítása” előterjesztést zárt

ülésen tárgyalja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend tárgya: Napirendi pontok elfogadása és ajegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Csibor Géza bizottsági elnök: Napirend elfogadása következik, kérte, hogy szavazzanak az előző
szavazást is Figyelembe véve a napirendről. A jegyzőkönyvet az elnök mellett Tarkovács István
bizottsági tag Írja alá hitelesítőként javasolja. Együtt szavazzunk erről.

- A bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
113/2024. (VIII. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a 2024.
augusztus 9. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONT:

Zárt ülés:

1 . Csarnok építése Békésen közbeszerzési eljárást lezáró döntés módosítása
Előkészítette: Gál András osztályvezető, Műszaki Osztály

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Tarkovács István bizottsági tagot választja meg.

Csibor Géza bizottsági elnök: Mivel további nyilvános tárgyalandó napirendi pont nincs, a
bizottság nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

I K.m.f.

Csibor Gza Tarko ‘cs István
bizottsági efhök jkv. hitelesítő
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